
LMT LATVIJAI 2017



LMT LATVIJAI 2017

1. PAR “LMT LATVIJAI”
2. NOVADI UN LAIKA PLĀNS
3. PAŠVALDĪBU IESAISTE
4. REALIZĒTIE PROJEKTI



LMT LATVIJAI 2017

PAR

"LMT LATVIJAI"



LMT LATVIJAI 2017

PAR PROJEKTU KONKURSU

LMT LATVIJAI MĒRĶIS

“LMT LATVIJAI”  ir projektu
konkurss novadu iedzīvotājiem,
kuri vēlas ar idejām un projektiem 
piedalīties savas pilsētas un novada 
attīstībā, vienlaikus arī paši nosakot,
kuri projekti tiek realizēti

Projektu konkursa mērķis ir
sniegt atbalstu novadiem un to 
iedzīvotājiem sociāli nozīmīgu
projektu un pasākumu īstenošanā

2017. gadā plānota sadarbība ar
8 novadiem



LMT LATVIJAI 2017

NORISE

PROJEKTU IESNIEGŠANA

PROJEKTU PIETEIKUMS SASTĀV NO:

• AIZPILDĪTAS PIETEIKUMA ANKETAS;
• PROJEKTA IDEJAS UN NORISES APRAKSTA, KĀ ARĪ PAMATOJUMA;
• PIETEICĒJU CV.

Projekti tiek iesniegti novada domē drukātā formā un elektroniski.



NORISE

PROJEKTU IZVĒRTĒŠANA

IZVĒRTĒŠANAS PRINCIPS
Iesniegtos projektus vērtē pašvaldības un LMT žūrija.
Taču uzvarētājus nosaka iedzīvotāji interneta un klātienes balsojumā.

no visiem iesniegtajiem 
projektiem pašvaldība
un LMT atlasa līdz
20 labākos projektus 
(atbilstība nolikumam, 
aktualitāte pašvaldībā, 
iespējamība realizēt)

atlasītie projekti tiek
nodoti iedzīvotāju
balsojumam internetā 
www.lmt.lv un
klātienē iedzīvotāju 
apkalpošanas centros

iedzīvotāji nosaka
3-5 labākos projektus, 
atkarībā no pieprasītā 
finansējuma, kuriem tiek 
piešķirts atbalsts 

IZVĒRTĒŠANAS POSMI

1. 2. 3.
LMT LATVIJAI 2017



LMT LATVIJAI 2017

NORISE

FINANSĒJUMS

KOPĒJAIS FINANSĒJUMS VIENAM NOVADAM: 8 000 EUR

VIENA PROJEKTA FINANSĒJUMS NO 500 LĪDZ 2 000 EUR

ATBALSTS PAREDZAMS ARĪ KĀ LĪDZFINANSĒJUMS

FINANSĒJUMA SAŅĒMĒJU SKAITS – NE VAIRĀK KĀ 5

UZVARĒTĀJU SKAITS ATKARĪGS NO SAŅEMTAJIEM PIETEIKUMIEM
UN PRASĪTĀ FINANSĒJUMA.



LMT LATVIJAI 2017

NOVADI UN LAIKA PLĀNS



LMT LATVIJAI 2017

LAIKA PLĀNS

PROJEKTU IESNIEGŠANA (IZZIŅOŠANA) — NO 13. FEBRUĀRA LĪDZ 7. MARTAM

IZVĒRTĒŠANAS PIRMĀ KĀRTA (ŽŪRIJA) — NO 13. LĪDZ 17. MARTAM

IZVĒRTĒŠANAS OTRĀ KĀRTA (IEDZĪVOTĀJU BALSOJUMS) — NO 27. MARTA LĪDZ 21. APRĪLIM     

REZULTĀTU PAZIŅOŠANA/ NOSLĒGUMA PASĀKUMI NOVADOS — NO 8. LĪDZ 12. MAIJAM

UZVARĒJUŠO PROJEKTU REALIZĒŠANAS LAIKS — LĪDZ 2017. GADA 31. DECEMBRIM

“LMT LATVIJAI 2017” NORISINĀS

VIĻAKAS, AGLONAS, AUCES, LĪGATNES, GULBENES,
AIZKRAUKLES, TALSU UN PĀVILOSTAS NOVADOS



LĪDZ 7. MARTAM

IESNIEDZ SAVU IDEJU
PROJEKTU KONKURSĀ
“LMT LATVIJAI”

LMT LATVIJAI 2017

ĪSTENO SAVU IDEJU
PĀVILOSTAS NOVADĀ 



LMT LATVIJAI 2017

PAŠVALDĪBU IESAISTE



SADARBĪBA AR PAŠVALDĪBU

ORGANIZĒJOT PROJEKTU KONKURSU,
NEPIECIEŠAMS SEKOJOŠS ATBALSTS NO IESAISTĪTĀ NOVADA

Atbalsts projekta koordinēšanā lokāli (projektu pieņemšana un konsultāciju sniegšana, interneta mājas 
lapas izmantošana iedzīvotāju informēšanā, pašvaldības iestāžu un NVO proaktīva uzrunāšana dalībai 
konkursā, balsošanas koordinēšana novadā, kā arī telpas noslēguma pasākuma organizēšanai)

Atbalsts finansējuma saņemšanā tiem projekta uzvarētājiem, kuriem nav reģistrēta biedrība, 
nodibinājums ar sabiedriskā labuma statusu

Dalība pieteikumu izvērtēšanā virzīšanai uz iedzīvotāju balsojumu

Atbalsts sadarbībai ar lokālajiem masu medijiem konkursa izsludināšanas un norises atspoguļošanā

LMT LATVIJAI 2017



LMT LATVIJAI 2017

REALIZĒTIE PROJEKTI



LMT LATVIJAI 2017

REALIZĒTIE PROJEKTI

LĪDZ ŠIM IR NORISINĀJUŠIES 5 PROJEKTA POSMI –

2011. G. LIEPĀJĀ, VALMIERĀ UN DAUGAVPILĪ

2013. G. LIEPĀJĀ, VENTSPILĪ, VALMIERĀ,  JELGAVĀ,
 DAUGAVPILĪ, RĒZEKNĒ, JĒKABPILĪ UN KULDĪGĀ

2014. G. PREIĻOS, SALDŪ, TALSOS, TUKUMĀ, BAUSKĀ,
 LĪVĀNOS, OGRĒ UN VALKĀ

2015. G. DAUGAVPILS NOVADĀ, CĒSĪS, DOBELĒ,
 IECAVĀ, MADONĀ, ROJĀ UN SKRUNDĀ

2016. G. ALŪKSNES, BALVU, GROBIŅAS, JĒKABPILS, KRĀSLAVAS,
 MĀRUPES, TĒRVETES UN VENTSPILS NOVADĀ

1.
2.
3.
4.
5.



DIGNĀJĀ
ATKLĀTA AKTĪVĀ
ATPŪTAS TAKA

LMT LATVIJAI 2017



LMT LATVIJAI 2017

SUDRABKALNĀ
IZVEIDOTA
ATPŪTAS VIETA 



LMT LATVIJAI 2017

ALŪKSNĒ ATKLĀTS
VELO PARKS
“ALFO DIAMOND”



LMT LATVIJAI 2017

BALVU VALSTS
ĢIMNĀZIJAS
TERITORIJĀ
IEKĀRTOTA
ATPŪTAS ZONA



LMT LATVIJAI 2017

UGĀLES NOVADĀ
IEGĀDĀTAS
FORMAS JAUNAJIEM
FUTBOLISTIEM



LIEPNĀ 
ATKLĀTS
ROTAĻU LAUKUMS

LMT LATVIJAI 2017



LMT LATVIJAI 2017

MĀRUPĒ ĀTKLĀTA
PIRMĀ PUBLISKĀ
VELOSIPĒDU
APKOPES STACIJA



DUNAVĀ
ATKLĀTA AKTĪVĀS
ATPŪTAS ZONA 

LMT LATVIJAI 2017



LMT LATVIJAI 2017

REALIZĒTIE PROJEKTI

PUBLIKĀCIJAS MASU MEDIJOS PAR DAŽIEM NO PROJEKTIEM:

Vairāk informācijas – www.lmt.lv/lv/lmtlatvijai

ventasbalss.lv (04.10.2016.).
POPES ESTRĀDE ATDZIMST (Video)
http://www.ventasbalss.lv/zinas/novada/30967-popes-estrade-atdzimst-video

delfi.lv (13.08.2016.).
MĀRUPĒ ATKLĀTA PIRMĀ VELOSIPĒDU APKOPES STACIJA
http://www.delfi.lv/news/national/politics/marupe-atklata-pirma-velosipedu-apkopes-stacija.d?id=47790023

radio1.lv (27.09.2016.).
AR LMT ATBALSTU IZVEIDOTA ATPŪTAS VIETA JAUNIEŠIEM SUDRABKALNĀ
http://www.radio1.lv/novados/jekabpils-novada/item/22351-ar-lmt-atbalstu-izveidota-atputas-vieta-jauniesiem-sudrabkalna.html

aprinkis.lv (28.09.2016.).
JAUNMĀRUPĒ TIKS ATKLĀTS ATJAUNOTAIS SKEITPARKS UN UZSTĀDĪTĀS VELONOVIETNES
http://www.aprinkis.lv/sabiedriba/pasvaldibas/item/33487-jaunmarupe-tiks-atklats-atjaunotais-skeitparks-un-uzstaditas-velonovietnes



PALDIES!


